PAGE
2

Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет

 муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Об избрании состава общественной комиссии по жилищным вопросам сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан
В соответствии с Уставом сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, решением Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 23.05.2007 г. № 29 «О порядке работы общественной комиссии»  Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Избрать общественную комиссию по жилищным вопросам сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  в следующем составе:

Аминова Гульнара Гадановна, депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;

Дорогова Людмила Борисовна, управляющий делами администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;

Ермакова Анастасия Владимировна, специалист администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан- секретарь комиссии;

Казыргалина Зиля Фаритовна, депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан- председатель комиссии;

Осинцева Снежанна Рашитовна, заместитель главы администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

         2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 09.08.2017 г. № 184 «Об избрании состава общественной комиссии по жилищным вопросам сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                                      М.Х.Муталлапова
30 октября  2019 г.
 № 26